* dates de distribution selon les conditions de productions

Calendrier indicatif 2nd semestre 2023

01/09/2023

08/09/2023

15/09/2023

22/02/2023

29/09/2023

06/10/2023

13/10/2023

20/10/2023

27/10/2023

03/11/2023

10/11/2023

17/11/2023| 24/11/2023

01/12/2023

08/12/2023

15/12/2023

22/12/2023

29/12/2024

Agneau

Agneau

Agneau

Biére*

Chocolat

Chocolat

Chocolat

Cresson*

Chévre

Chévre

Chévre

Chévre

Chévre

Chévre

Chévre

Chévre

Chévre

Chévre

Chévre

Légumes

Légumes Lé

Légumes

Légu!

Légumes

Légu!

Miel*

CEufs

CEufs

CEufs

CEufs

CEufs

CEufs

CEufs

CEufs

CEufs

CEufs

Pain

Pain

Pain

Pain

Pain

Pain

Pain

Pain

Pain

Pain

Pain

Pain

Pain Pain

Pain

Pain

Pain

Pain

Pates/Farine

Pates/Farine

Pates/Farine

Pates/Farine

Pates/Farine

Pois chiche — houmous — sauces*

Porc

Porc

Porc

Poulet*

Pdts laitiers

Pdts laitiers

Pdts laitiers

Pdts laitiers

Pdts laitiers

Pdts laitiers

Pdts laitiers

Pdts laitiers

Pdts laitiers

Pdts laitiers

Pdts laitiers

Pdts laitiers

Pdts laitiers |Pdts laitiers

Pdts laitiers

Pdts laitiers

Pdts laitiers

Pdts laitiers

Sel

SEL : date a définir

Tisanes et aromatiques*

Veau — Beeuf*

Vin

Vin

Vin

Calendrier indicatif 1er semestre

2024

05/01/2024

12/01/2024

19/01/2024

26/01/2024

02/02/2024

09/02/2024

16/02/2024

23/02/2024

01/03/2024

08/03/2024

15/03/2024

22/03/2024| 29/03/2024

05/04/2024

12/04/2024

19/04/2024

26/04/2024

Agneau

Agneau

Biére*

Chocolat

Chocolat

Cresson*

Chévre

Chévre

Chévre

Chévre

Chévre Chévre

Chévre

Chévre

Chévre

Chévre

Légumes

Légumes Lé

Légumes

Légumes

Miel*

CEufs

CEufs

CEufs

CEufs

CEufs

CEufs

CEufs

CEufs

CEufs

Pain

Pain

Pain

Pain

Pain

Pain

Pain

Pain

Pain

Pain

Pain

Pain Pain

Pain

Pain

Pain

Pain

Pates/Farine

Pates/Farine

Pates/Farine

Pates/Farine

Pates/Farine

Pois chiche — houmous — sauces*

Porc

Porc

Porc

Poulet*

Pdts laitiers

Pdts laitiers

Pdts laitiers

Pdts laitiers

Pdts laitiers

Pdts laitiers

Pdts laitiers

Pdts laitiers

Pdts laitiers

Pdts laitiers

Pdts laitiers

Pdts laitiers | Pdts laitiers

Pdts laitiers

Pdts laitiers

Pdts laitiers

Pdts laitiers

Sel

Tisanes et aromatiques*

Veau — Beeuf*

Vin

Vin

Vin




